DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 Edição nº 23/02 - Ano 2023

Código Identificador: 6633b51f-c8ef-43bc-aac9-ef544dc26477
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo n° 70/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA, regido pelo Edital no 063/2023, de 14 de fevereiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA

Luana Monteiro Ferreira Homologada

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/107/931nesChQ_EBwNPfOpX_EWwoGtu1UoSQ.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: f961da1d-863e-4dc9-ab69-afa2a548c339

OBRAS E URBANISMO

Edital nº 003/2023
Processo Seletivo nº 001/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR CIVIL PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR
CIVIL, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 09 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público nº 01/2023 Contratação de construtor Civil

Candidato Situação

Cristiano da Silva Costa Homologada

Delamar Fernando Araujo de Farias Homologada

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/107/931nesChQ_EBwNPfOpX_EWwoGtu1UoSQ.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 Edição nº 23/02 - Ano 2023

Código Identificador: 6633b51f-c8ef-43bc-aac9-ef544dc26477
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/108/SKklarTDxq_Ygrd1dxXj0NrpFIZjcZsE.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: b1210bcb-b778-4ca7-8077-905cec1cceaf

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/108/SKklarTDxq_Ygrd1dxXj0NrpFIZjcZsE.pdf